证券代码： 300325    证券简称： 德威新材     公告编号：2022-022

江苏德威新材料股份有限公司

关于公司控股股东所持公司股份将被公开拍卖的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、控股股东所持公司股份将被公开拍卖的基本情况

江苏德威新材料股份有限公司（以下简称“德威新材”或“公司”）于今日

收到公司控股股东德威投资集团有限公司管理人（以下简称“管理人”）的《告

知函》，函件主要内容如下：

2022 年 4 月 6 日，德威投资集团有限公司管理人(以下简称“管理人”)收

到了光大证券股份有限公司(以下简称“光大证券”)、东吴证券股份有限公司(以

下简称“东吴证券”)的书面函，光大证券与东吴证券要求管理人通过淘宝司法

拍卖平台对德威投资集团有限公司持有的全部 141,432,140 股江苏德威新材料

股份有限公司股票进行公开拍卖。其中光大证券要求：58,431,900 股江苏德威

新材料股份有限公司股票的首次拍卖价格确定方式为*ST 德威股票在拍卖日前

二十个交易日的平均收盘价*股数的九折，公告期为 7天(日历天)，且以上股票

拆分为 12 份，第 1 至第 11 份均为 500 万股挂拍，第 12 份为 3,431,900 股挂拍；

东吴证券要求：83,000,240 股江苏德威新材料股份有限公司股票的质押股票市

场价按定价日前 20 个交易日确定，第一次起拍价按质押股票市场价的 9折分拆

起拍，公告期为 7天；如流拍，第二次起拍价以第一次流拍价 8折分拆起拍，公

告期为 7天。质押股票分拆拍卖，每份不高于 500 万股。

根据《中华人民共和国企业破产法》第七十五条：“在重整期间，对债务人

的特定财产享有的担保权暂停行使。但是，担保物有损坏或者价值明显减少的可

能，足以危害担保权人权利的，担保权人可以向人民法院请求恢复行使担保权”

之规定，管理人将依法于 2022 年 4 月 14 日 10 时起至 2022 年 4 月 15 日 10 时止

对上述股票进行拍卖。

二、本次拍卖的基本情况

本次管理人通过淘宝司法拍卖平台公开拍卖公司控股股东德威投资所持有

的公司股份 141,432,140 股（占德威投资所持公司股份的 99.99%，占公司股份

总数的 14.06%）。

三、风险提示及对公司的影响

1、截至本公告披露日，德威投资持有公司股份 141,441,890 股,占公司股份

总数的 14.06%；本次将被拍卖的股份 141,432,140 股，占其所持公司股份总数

的 99.99%，占公司总股本的比例为 14.06%。

2、本次公开拍卖事项可能将涉及竞拍、缴款、股权变更过户等环节，存在

一定的不确定性，公司将密切关注该事项的后续进展情况，并根据进展情况及时

履行信息披露义务。

3、截至目前，公司控股股东德威投资所持公司股份已全部被司法冻结，本

次公开拍卖可能导致公司股权不稳定，若本次拍卖控股股东所持公司股份全部拍

卖成功，则公司可能存在无控股股东及实际控制人的风险。

4、《证券时报》以及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）为公司指

定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大

投资者理性决策，注意投资风险。

特此公告。

江苏德威新材料股份有限公司

                                               董事会

2022 年 4 月 7 日

http://sf.taobao.com)对德威投资持有的公司部分股权进行公开拍卖。
http://sf.taobao.com)对德威投资持有的公司部分股权进行公开拍卖。
http://sf.taobao.com)对德威投资持有的公司部分股权进行公开拍卖。